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DAX

Düsseldorf Görünüşe göre yatırımcılar sadece küresel 

piyasalarda risk görüyor. Bu gibi durumlarda genellikle hisse 

senedi satılır ve karşılığında altın ve devlet tahvili alınır. Ama şu 

an bu farklı. Bir "hepsini sat" havası var gibi görünüyor. Varlık 

yöneticisi Thomas Altmann'a göre, "risk içeren her şey olası daha 

fazla kayıp korkusuyla satılır". Bu aynı zamanda tahviller ve altın 

için de geçerlidir. Geçen Perşembe günü yılın başından bu yana 

yaşanan düşüş eğilimini aşmak için yapılan başarısız girişimin 

ardından Alman borsası başlangıçta düşmeye devam ediyor. 

Öğleden sonra, Dax yüzde 1.5 ve 200 puan düşüşle 13.470 

puanda. Önde gelen Almanya endeksi geçtiğimiz haftayı yüzde 

1,6 indirimle 13.674 puana çıkardı. Geçen hafta Perşembe 

gününden bu yana, borsa barometresi zirve noktasında 800 

puandan fazla düştü.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13500 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13810 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13371 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13371 – 13159 – 12987

Direnç Seviyeleri: 13810 – 14030 – 14284

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York  Çin'den gelen hayal kırıklığı yaratan ekonomik rakamlar 

ve hızla yükselen faiz oranlarına ilişkin korkular haftanın başında 

ABD borsalarına ağırlık verdi. Özellikle teknoloji hisseleri, Nasdaq

endeksini yaklaşık yüzde dört düşüşle 12.188 seviyesinde kapatan 

depolardan uçtu. Ticaretin kapanmasından kısa bir süre önce, 

teknoloji endeksi Kasım 2020'den bu yana en düşük değerine bile 

ulaştı.

ABD'nin önde gelen endeksi Dow Jones Industrial yüzde 1,99 kayıpla 

32.246 puana geriledi ve böylece geçen yıl Mart ayı seviyesindeydi. 

Pazar genelinde S&P 500 yüzde 3,20 düşüşle 3991 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Fed ile birlikte birçok merkez bankasının sıkılaşma adımı atması 

küresel piyasalarda risk iştahını düşürdü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12653 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12133 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12133 – 11897 - 11625

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12881 – 13087

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, büyük ekonomilerin enflasyon verileri öncesinde yatırımcıların 

gözlerini artan tahvil getirileri ve güçlenen dolara dikmesiyle yılın en 

uzun haftalık kayıp serisini sürdürdü.

Haftanın ilk işlemlerinde spot altının onsu 1.870 doları test etti.

Altın Fed ve diğer merkez bankalarının enflasyonla mücadele 

kapsamında sıkılaşmayı hızlandırma kararı aldığı Nisan ortasından 

bu yana düşüşünü sürdürüyor.

Parasal sıkılaşma politikası ABD tahvil getirilerini yüzde 3’ün üzerine 

taşırken doların da 5 haftalık bir yükseliş serisi yakalamasını 

sağlayarak altının cazibesine darbe vurdu.

Enflasyon verilerinin fiyat baskıları ve para politikalarıyla ilgili 

yaşanan tartışmaları beslediği ortamda tahvil piyasasında yeni 

dalgalanmalar yaşanabileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler ABD enflasyon verilerinde. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1884 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1856 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1856 – 1845 - 1828

Direnç Seviyeleri: 1884 – 1895 – 1907

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasalarında Rusya-Ukrayna savaşının yarattığı belirsizlik 

ve dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'de salgın önlemlerinin 

etkisi hissedilmeye devam ederken, Suudiler Asyalı müşterilere 

petrolde indirim yaptı.

Saudi Aramco Asyalı alıcıların tarifelerinde varil başına 5 dolarlık 

indirim yaptı. Böylelikle şirket son dört ayda ilk kez fiyatlarda indirim 

kararı aldı. Yapılan indirim Bloomberg'in rafineriler ve piyasa 

aktörlerinden derlediği beklentilerle uyumlu gerçekleşti.

Suudiler savaşın başlamasının ardından fiyatların 100 doların 

üzerine çıkmasının ardından geçen iki ayda ham petrol fiyatlarını 

rekor seviyelere çıkarmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasaları yeni haftaya G7 ülkelerinin Rus petrolüne yönelik 

ambargo kararı ve Suudi Arabistan'ın Asyalı müşterilerine iskonto

hamlesiyle başladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 97 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 103 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 97 – 94 – 91

Direnç Seviyeleri: 103 – 106 – 109

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yatırımcısı güveni Rusya-Ukrayna savaşı, 

enflasyon ve tedaris sıkıntıları nedeniyle son 23 ayın en düşük 

seviyesine geldi.

Sentix tarafından açıklanan rapora göre, bir önceki ay -18 puan 

seviyesinde bulunan yatırımcı güven endeksi, mayıs ayında -22,6 

puana indi. Analistler endeksin -20,8 puan seviyesine inmesini 

bekliyorlardı. Böylece endeks 2020 Haziran ayından bu yana en 

düşük seviyesini gördü.

Cari endeks -5,5 puandan -10,5 puana geriledi ve 2021 yılı Mart 

ayından bu yana en düşük seviyesine geldi.

Yatırımcı beklenti endeksi ise -29,8 puandan -34,0 puana kadar 

geriledi. Böylece endeks 2008 yılı Aralık ayından bu yana en düşük 

seviyesine gelmiş oldu.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi Nisan ayında 105 

seviyesine geriledi ve beklentilerin altında kaldı. AMB’den ilk faiz 

artışı Temmuz ayında gelmesi bekleniyor. Yılın dip seviyelerinde 

fiyatlanan paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0489 , direnç 

seviyesi ise 1,0613 belirlenmiştir. Bugün Almanya’dan açıklanacak 

enflasyon verisiyle volatilitenin artması bekleniyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0489 – 1,0430 – 1,0373

Direnç Seviyeleri: 1,0613 – 1,0684 – 1,0740

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE), giderek daha fazla ön plana 

çıkan resesyon risklerine rağmen yüksek enflasyon ile mücadele 

için bir kez daha faiz artırımına gitti.

BoE, İngiltere ekonomisinin resesyona girebileceği uyarısı 

yapmasına rağmen faizi yüzde 1 ile 2009 yılından bu yana 

görülen en yüksek seviyeye çıkardı. Son 4 toplantıdır faiz artırımı 

yapan BoE, 25 yıldır bu kadar hızlı faiz artırımına gitmemişti.

Para Politikası Komitesi gösterge faizini 25 baz puan artırılması 

kararını 3'e karşı 6 oy ile aldı. Üyeler Catherine Mann, Jonathan

Haskel ve Michael Saunders gösterge faizini 50 baz puan 

artırılarak yüzde 1,25'e çıkarılması yönünde oy kullandılar.

Ekonomistler faizin 1'e karşı 8 oyla 25 baz puan artırılmasını 

bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası faiz artırdı,13 yılın zirvesinde. Paritede 

geri çekilmelerde, 1,2199 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,2401 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2199 – 1,2120 – 1,2050 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Küresel düzeyde enflasyon gündemin ilk sıralarında yer alırken, 

Japonya Merkez Bankası yetkililerine göre henüz çok ciddi bir sorun 

olarak görünmüyor.

Japonya Merkez Bankası'nın Mart ayı toplantı tutanakları 

enflasyonun kalıcı olarak yüzde 2'lik hedefin üzerine çıkmayacağını 

değerlendiren bazı yetkililerin ekonomiyi mevcut teşvik programı ile 

desteklemeye devam etmeleri yönünde çağrı yaptığını gösterdi.

Tutanaklarda ithalat fiyatlarındaki mevcut artışın tüketici fiyatlarında 

kalıcı bir enflasyon yaratma olasılığının düşük olduğuna vurgu 

yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın Mart ayında gerçekleştirdiği toplantıya 

ilişkin tutanaklar bazı yetkililerin destekleyici politikanın devam etmesi 

çağrısında bulunduğunu gösterdi. Aşağı yönlü geri çekilmede 

129,867 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,354 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,867 – 129,347 – 128,783

Direnç Seviyeleri: 131,354 – 131,953 – 132,438

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle 

yatırımcıların küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını 

belirtti. Galaxy Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, 

kripto para Borsası hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından 

önümüzdeki birkaç çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan

Bathija ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu 

korkunun etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında 

satışlar görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para birimi Bitcoin, yüksek enflasyona karşı parasal sıkılaşma 

beklentilerinin artması sebebiyle Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 

31 bin doların altına indi. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için 

gün içerisinde alt tarafta, 31381 destek olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 33547 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 31381 – 30064 – 28661

Direnç Seviyeleri: 33547 – 34938 – 35748

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

2021’de %90’a ulaşan Ethereum‘daki kârlılık oranı, %70’in altına indi. 

Aynı yıl Bitcoin‘de de bu oran yine %90 seviyesindeydi. Uzmanlar 

kârlılık oranlarının genelde %90, %70 ve %50 civarında konsolide 

olduğunu, bu seviyelerin altına düşüş yaşandığı zaman ise düzensiz 

hareketlerin gelmeye başladığını belirtiyorlar.

“Bitcoin’de %58, Ethereum’da %69”

Veri sağlayıcısı IntoTheBlock’ın resmi hesabından attığı tweet’te

konuyla ilgili olarak, hem Bitcoin hem Ethereum’da yatırımcıların 

çoğunun hala satış yapmamasının önemine değinildi 

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyeninin altında kalmaya devam etmesi 

durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek 

seviyesi 2357, direnç seviyesi ise 2542. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2357 – 2258 – 2152 

Direnç Seviyeleri: 2542 – 2602 – 2680

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

SEC, Hinman e-postalarını mahkemeye göndermekten kaçınmak 

için yeni bir önerge verdi.

Bir kurumsal savunma avukatı James K. Filan’a göre, Ripple’ın

SEC’ karşı devam eden yasal savaşında, SEC Kurumsal 

Finansman eski başkanı Hinman ile ilgili e-postaları sunmaktan 

kaçınmak için başka bir girişimde bulundu.

Tweet, SEC’in avukat-müvekkil ayrıcalığını öne sürerek Hinman e-

postalarını Ripple ve yargıçtan gizli tutmak için bir önerge 

sunduğunu gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,50 direnç seviyesi ise 0,57 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,50 – 0,48 – 0,45

Direnç Seviyeleri: 0,57 – 0,60 – 0,63

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Her 10 kurumsal yatırımcıdan 8’i, kripto paraların, önümüzdeki 10 yıl 

içinde geleneksel yatırım araçlarının yerini alacağını düşünüyor. Kripto 

para borsası Bitstamp’in düzenlediği bir ankette kripto paralar için pozitif 

birçok sonuç çıktı.

Bitstamp anketini “Kripto’nun Nabzı” olarak adlandırırken, ankete katılan 

küçük yatırımcı grubunun ise kurumsal yatırımcılara göre daha 

“umutsuz” olması dikkat çekti. Kurumsal yatırımcıların yüzde 80’lik 

kısmının görüşüne, perakende yatırımcının %54’lük bölümünün 

katılması dikkat çekti.

Regülasyon konusunun da sorulduğu ankette, kurumsal katılımcıların 

%33’ünden fazlası, perakende yatırımcıların ise yarısına yakını kripto 

para endüstrisini “regüle edilmemiş” olarak tanımladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,00 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,95 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,71 – 1,60 – 1,48

Direnç Seviyeleri: 1,95 – 2,05 – 2,17

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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